i
O0/71€11

AKKynsl aynasasIK MocmxaThiHbH 2018 xeurrs! 29 xenrrokcangarsl "2019 - 2021 xeiinapra
apHaJFaH AKKYJHI ayBUIIBIK OKPYTiHiH Olo/pkeri Typaimsl”" Ne 185/35 memimine e3repictep
€HTi3y TypaJbl

Mep3imi OiTKEeH
[TaBnonmap 00abICEI AKKYJIBI aydaHABIK MocTuXaThIHBIH 2019 xpinrel 18 sxentokcanaarsl No
239/49 wemimi. IlaBnomap oOabICBIHBIH OfineT AenaprameHtiHae 2019 xpursl 23
xenTokcana Ne 6669 6ombin Tipkeaai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLUIIBI
Kazakcrtan PecriyOnukacsiabi 2008 xbUTEbl 4 skenTokcaHaarsl bromker koaekciniyg 106-
0a0wpIHBIH 4-TapMarbiHa, Kazakcran PecnyOGaukaceiabiH 2001 xbutebl 23 KaHTapaarsl
Kazakcran PecnyOnukachiHIarbl RKEPrUTIKTI MEMIICKETTIK OacKapy >KoHE ©31H-031 OacKapy
Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bl 1-TapMarblHBIH 1) TapMmakliackiHa Coiikec, AKKYJbl ayJaH]IbIK
mocnuxatel HIIEIIIM KABBLIITAIbI:

1. Akkynbl ayganablk MocauxatblHbIH 2018 xbeunrel 29 xkenrokcangarsl 2019 - 2021
KbUIIApFa apHaFaH AKKYJbI aybUIIBIK OKPYTiHIH OrokeTi Typansl" Ne 185/35 memnrimine (
HopMmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJEKETTIK Tipkey TizuniMinae Ne 6220 Oosnbin
tipkenreH, 2019 xputrbl 14 kanTapaarsl Kazakcran PecryOinkacsl HOpMAaTUBTIK KYKBIKTBIK
aKTIJIEpIHIH ATaJIOHJBIK OakblUiay OaHKIHIE SJCKTPOHIBIK TYpJE >KapusslaHFaH) KeJyecl
©3repicTep CHT131ICIH:

l-TrapmarbIHaa:

1) Tapmakana:

"129308" canmapsl "129380" cangapbIMEH aybICTHIPBIICHIH;

"7900" canmapsl "8658" canmapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;

"121408" cannapsel "120722" cannapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

2) tapmakmazga "130716" cannapst "130788" caHgapbIMEH aybICTBIPBUICHIH;

KOPCETUITeH MICIIMHIH |-KOCBIMIIIACKI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMINIAChIHA COMKEC jKaHa
peaaKIusaa 5Ka3bUIChIH.

2. OcwI menriMHIH OPBIHAATYBIH OaKbUIay ayJaHIbIK MOCIUXATThIH YKOHOMHUKA JKOHE
OIODKETTIK cascar, 3aHABUIBIK NIEeH ajaM KYKbIFBIH KOpFay Maceleliepi >KOHIHIET1 TYPAKTHI
KOMHUCCHSICHIHA KYKTEJICIH.

3. Ocsl mentiM 2019 xbutrsl 1 KaHTapaad 6actan KOIIaHbICKA €HT131UIe 1.

AKKYJIBI ayTaHABIK

MOCITHXATTEIH CECCHA TOPAFaCHI JI. AberxaHOB
AKKYJIBI ayTaHIBIK

MOCJIUXAT XaTIIBICHI C. MycuHOBa

AKKYJIBI ayAaHIBIK
MacauxaTeIHBIH 2019
JKBUTFBI 18 JKeITOKCaHIarbl



Ne 239/49 memrimine
KOCBIMILIA

AKKYJIBI ayAaHIBIK
MacauxaTeIHbIH 2019

JKBUTFBI 29 JKENTOKCaHIarbl
Ne 185/35 memimine
1-KoceIMIIIa

2019 xeura apHAIFaH AKKYJIH ayBUIIBIK OKPYTiHIH 010/DKeTi

(esrepicrepiMeH)

CanaTsl
CBIHBIOBI
1 2
1
01
04
4
02

DYHKIMOHAJIBIK TOII

Kimni gyskims

Kimi ceIHBIOBI

ATtaysr

4

1. Kipicrep
CaJIBIKTBIK TYCIMICP
TaObIC CaTbIFBI
JKeke TabBIC CaTBIFBI

Menmikke
CallblHATHIH
caJbIKTap

MYyJTiKKe CaIbIHATHIH
CaJTBIKTAP

Kep canbirsl

Kemnik kypannapsina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Tparcheprrepain
TyciMaepi
MeMItekeTTiK
OacKapyabIH JKOFaphl
TYpFaH
OpraHJapblHaH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3EI
0ap KaJlaHBIH)
OIOMKETIHEH
TpaHcheprTep

BromkeTTik OaraapiaMaHbIH OKIMIIIiCi

barnapnama

ATaysr

ComMachk! (MbIH TEHT€)

5
129380
8658
4111
4111

4547

134
368

4045

120722

120722

120722

Comacel (MBIH
TEHTIe)



01

04

124

001

032

124

5 6
2. erFreramap 130788

Kannosr
CHUIIaTTaFbl
MEMIIEKETTIK

24648

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraniap

24648

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 24648
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 24427
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHJET]

KBI3METTEP

BenoMcTBOIBIK
OarbIHBICTAFBI
MEMJICKETTIK
Mekemesnep MeH 221
YUBIMAAPIbIH
Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

binim Gepy 90757

MekTenke
neiinri Topbme 90757
JKOHE OKBITY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparhl

90757

MexkTenke
neuinri
TopOueney xoHe
OKBITY JKOHE
MEKTEIKe JAeHinri



06

124

07

124

004

041

003

008

009

TopOueney XaHe 83016
OKBITY
yHBIMJIapbIHIA
MEIUIIHMHAIBIK

KBI3MET

KepceTyai
YIBIMAACTBIPY

MexkTenke
neuriuri  OimiM
bepy
¥1/11,1M)1ap1)11.{;[a 7741
MEMJIEKETTIK

O0imim  Oepy
TaTICHIPBICHIH iCKe
aceIpyFa

OJICYyMETTIK
KOMEK JKOHE

. 1970
QNIeYMETTIK

KaMCBI3IaHABIPY

OJICYMETTIK
KOMEK

1970

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH

1970

armaparsbl

MyKTax
azamarTapra yuae
QNIEyMETTIiK
KOMEK KOpCETy

1970

TypfrolH
yii-kommyHanaslx, 12177
HIapyanIbUIbIK

Enni-mexennepmi

. 12177
KepKeiTy

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH

12177

anmapartsl

Enni

MeKeHIepaeT]
AP 7000

Keuieaepai

KAPBIKTAH/IBIPY
Enni
MEKCHIIEePIiH
CaHUTAPHUSICHIH

560

KaMTaMachI3 €Ty



12

124

011

013

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY 4617
M e H

KeraJIaHabIpy

Koenix xoHe
KOMMYHUKAITHS

1236

AB]?O.MO61/IJIB 1236
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

1236

AynaHabiK
MaHBI3Bl  Oap
Kajamapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepae,
ayBIIJbIK 1236
OKpyTrTepae
aBTOMOOMIIb
JKOJITAPBIHBIH
KYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

3. Tasza
OIOKETTIK 0
KpeIuTTey

4. Kapxbl
aKTHBTEpIMEH
orepanusiap
OOWBIHIIIA CAJTBI0

5. broaxer
tanmeuibiFel  ( -1408
npoduIuTi)

6. bromxer
TanbUIbIFbIH
Kapxputauasipy (1408
npoGUIHUTIH
naiianany)

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akcTan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE

KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty [IIDKK PMK



