

Аққулы аудандық мәслихатының 2018 жылғы 29 желтоқсандағы "2019 - 2021 жылдарға арналған Аққулы ауылдық округінің бюджеті туралы" № 185/35 шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Мерзімі біткен

Павлодар облысы Аққулы аудандық мәслихатының 2019 жылғы 18 желтоқсандағы № 239/49 шешімі. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 23 желтоқсанда № 6669 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды

Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 106-бабының 4-тармағына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының 1) тармақшасына сәйкес, Аққулы аудандық мәслихаты **ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:**

1. Аққулы аудандық мәслихатының 2018 жылғы 29 желтоқсандағы "2019 - 2021 жылдарға арналған Аққулы ауылдық округінің бюджеті туралы" № 185/35 шешіміне (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 6220 болып тіркелген, 2019 жылғы 14 қаңтардағы Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде электрондық түрде жарияланған) келесі өзгерістер енгізілсін:

1-тармағында:

1) тармақшада:

"129308" сандары "129380" сандарымен ауыстырылсын;

"7900" сандары "8658" сандарымен ауыстырылсын;

"121408" сандары "120722" сандарымен ауыстырылсын;

2) тармақшада "130716" сандары "130788" сандарымен ауыстырылсын;

көрсетілген шешімнің 1-қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың экономика және бюджеттік саясат, заңдылық пен адам құқығын қорғау мәселелері жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.

3. Осы шешім 2019 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Аққулы аудандық

мәслихаттың сессия төрағасы

Аққулы аудандық

мәслихат хатшысы

Д. Абетжанов

С. Мусинова

*Аққулы аудандық
мәслихатының 2019
жылғы 18 желтоқсандағы*

№ 239/49 шешіміне
қосымша
Аққулы аудандық
мәслихатының 2019
жылғы 29 желтоқсандағы
№ 185/35 шешіміне
1-қосымша

**2019 жылға арналған Аққулы ауылдық округінің бюджеті
(өзгерістерімен)**

Санаты				Сомасы (мың теңге)
Сыныбы		Кіші сыныбы		
			Атауы	
1	2	3	4	5
			1. Кірістер	129380
1			Салықтық түсімдер	8658
	01		Табыс салығы	4111
		2	Жеке табыс салығы	4111
	04		Меншікке салынатын салықтар	4547
		1	Мүлікке салынатын салықтар	134
		3	Жер салығы	368
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	4045
4			Трансферттердің түсімдері	120722
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	120722
		3	Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	120722

Функционалдық топ				Сомасы (мың теңге)
Кіші функция		Бюджеттік бағдарламаның әкімшісі		
		Бағдарлама		
		Атауы		

1	2	3	4	5	6
				2. Шығындар	130788
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	24648
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	24648
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	24648
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	24427
			032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	221
04				Білім беру	90757
	1			Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту	90757
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	90757
				Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және мектепке дейінгі	

			004	тәрбиелеу және оқыту ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді ұйымдастыру	83016
			041	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын іске асыруға	7741
06				Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру	1970
	2			Әлеуметтік көмек	1970
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1970
			003	Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету	1970
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	12177
	3			Елді-мекендерді көркейту	12177
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	12177
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	7000
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	560

			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	4617
12				Көлік және коммуникация	1236
	1			Автомобиль көлігі	1236
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	1236
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	1236
				3. Таза бюджеттік кредиттеу	0
				4. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0
				5. Бюджет тапшылығы (профициті)	(-1408
				6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	(1408